
  

 

                                   

2022年５月31日 

各      位 

 

会 社 名  株 式 会 社 Ｍ Ｃ Ｊ  

代 表者 名  代表取締役社長兼 C O O  安井 元康 

  （スタンダード市場 コード番号：6670） 

問 合せ 先   経営企画室  広報 I R 担当 

          ir-otoiawase@mcj.jp 

 

定時株主総会における新型コロナウイルス感染防止へのご協力のお願い 

～ご来場自粛のお願い～ 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

６月24日（金）に予定しております当社第 24回定時株主総会の開催にあたり、下記のとおりご案内い

たしますとともに、株主の皆様のご理解ならびにご協力をお願い申し上げます。 

本総会におきましては、必要と思われる対策を講じた上で開催予定ではございますが、株主の皆様の安

全を最優先に、ご来場は極力見合わせていただき、書面又はインターネットにより議決権をご行使いただ

きますよう強く推奨申し上げます。 

 

記 

＜株主様へのご協力のお願い＞ 

 ・ご来場は見合わせていただき、書面又はインターネットによる議決権の行使を強く推奨申し上げます。 

 ・ご来場を検討されている株主様におかれましては、当日までの健康状態にもご留意いただき、くれ

ぐれもご無理なされないようお願いいたします。 

・体調不良の有無に関わらず、ご高齢の方、基礎疾患をお持ちの方、妊娠されている方におかれまし

ても、感染リスク低減のため、本定時株主総会へのご出席はお控えいただくことを強く推奨申し上

げます。 

 ・ご来場される株主様におかれましては、マスク着用でのご来場及び会場での検温、アルコール消毒

液のご使用にご協力をお願いいたします。なお、会場にマスクのご用意はございませんのでご了承

ください。 

＜当社の対応＞ 

・会場の座席の間隔を確保するため、例年に比べ座席数が非常に少なくなっております。このため、

やむを得ずご入場をお断りする場合がございます。 

 ・受付にアルコール消毒液を設置いたします。 

・受付にて検温をさせていただき、発熱がある株主様にはご入場をお断りする場合がございます。 

・当社グループの製品展示は取りやめさせていただきます。 

  ・例年行っております中期経営計画を含む戦略面でのご説明を割愛させて頂き、議案及び関連する事

項に係るご説明等に注力させていただきます。 

  ・一度使用したマイクは都度消毒させていただきます。 

・株主総会の係員及び壇上の役員を含む当社役職員は、マスク着用で応対させていただきます。 

・今後の状況により、上記以外にも感染防止対策を取る可能性がございますので、あらかじめご了承

ください。 

 以上 


